
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA E QYTETIT KORCE 

DREJTORIA MBBHTETESE E ARSIMIT 

KESHILLI I BASHKISE I QYTETIT KORCE 
VENDIM 

Nr. * / ~ o  Dt. 2 g c  -& -&o F 

Miratimin e bursave dhe gjysem bursave per nxenesit dhe studentet e vitit te 
pare per vitin mesimor 2007-2008. 

Keshilli i Bashkise se qytetit Korce, ne mbledhjen e tij te dates se sotrne, pasi mori ne 
shqgrtim relacionin nga Drejtoria Mbeshtetese e Arsimit, per "Kuotat financiare te 
ushqimit ne mensa e konvikte, bursat e shtetit dhe pagesat e nxenesve dhe te 
studenteve ne institucionet arsimore publike", rnbeshtetur ne Vendimin e Keshillit te 
Ministrave Nr 658 Dt 10.10.2007 

VENDOSI 

I )  Ti miratoje burse, pasi i plotesojne te gjitha kushtet per vitin mesimor 3007-2008 
studenteve te meposhtem: 

4. Kamela Fatbardha Sejdaras, studente ne vitin e pare ne Uni~.ersiteti i Tiranes. 
Fakulteti i Infermierise. 

+:+ Anisa Loni Qafzezi, studente ne vitin e pare ne Uni~~ersiteti i Tiranes, Fakulteti i 
Shkencave Natyrore, dega matematike. 

.:* Olger Bujar Dervishi student ne vitin e pare, ne Akademia e Edukimit Fizik dhe 
Sporteve "Vojo Kushi", Tirane. 

a:* Amarilda Bajram Spahi, studente ne vitin e pare ne Universiteti i Tiranes, 
Fakulteti i Drejtesise. 

2) Ti miratoje gjysem burse, pasi i plotesojne te gjitha kushtet per vitin mesimor 2007- 
2008 studenteve te meposhtem: 

4. Erisa Robert Vangjeli, studente ne vitin e pare ne Universiteti i Tiranes, 
Fakulteti i Mjekesise, dega farmaci. 

4. Geralda Valter Sali, studente ne vitin e pare ne Universiteti i Tiranes, Fakulteti i 
Historise dhe i Filologjise, dega Gazetari. 

KRYETARI 
Ra'monda NASE 27 I .'I 
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